

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром переработка Благовещенск»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	538	538	0	481	57	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	556	556	0	499	57	0	0	0	0
из них женщин	127	127	0	127	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Администрация (Свободный)</b>																						
25 001	Заместитель главного инженера по производственной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аппарат при руководстве (Свободный)</b>																						
18 002	Главный специалист по техническим переводам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 006	Главный специалист по техни-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ческим переводам																						
	<b>Группа по техническому сопровождению и контролю газоперекачивающих агрегатов (Свободный)</b>																						
267П 01	Старший механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа по техническому сопровождению и контролю объектов энергохозяйства (Свободный)</b>																						
269П 01	Старший механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория неразрушающего и разрушающего контроля (Свободный)</b>																						
23П 03 01А	Дефектоскопист по акустико-эмиссионному контролю 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23П 03 02А (23П 03 01А)	Дефектоскопист по акустико-эмиссионному контролю 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23П 08 01А	Дефектоскопист по тепловому контролю 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23П 08 02А (23П 08 01А)	Дефектоскопист по тепловому контролю 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23П 09 01	Дефектоскопист по тепловому контролю 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23П 12 01	Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел автоматизации (Свободный)</b>																						
024 241 05	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 241 06	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 241 04	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 241 02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 241 01	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел внутреннего аудита (Свободный)</b>																						
150 004	Ведущий аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 05	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15 06	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел геодезического сопровождения (Свободный)</b>																						
31 02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел документационного обеспечения управления (Свободный)</b>																						
012 000 5	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012 000 6	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел метрологии (Свободный)</b>																						
024 242 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел налогов (Свободный)</b>																						
42 005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел подготовки и проведения конкурентных закупок (Свободный)</b>																						
16 10 03	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 10 02	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел учета расчетов с персоналом, НДФЛ и страховых взносов (Свободный)</b>																						
42 422 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42 422 02 01	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42 422 02 02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42 422 02 03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42 422 03 01	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42 422 03 02	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производство №1 (Свободный)</b>																						
	<i>Установка осушки и удаления ртути №4 (Свободный)</i>																						
95 955 02 01	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95 955 01	Начальник установки	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95 955 06 01	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да





955 03 01A)																							
95 955 03 14A (95 955 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 955 04 01A	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 955 04 02A (95 955 04 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 955 04 03A (95 955 04 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 955 04 04A (95 955 04 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 955 04 05A (95 955 04 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка осушки и удаления ртути №5 (Свободный)</i>																						
96 961 02 01	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка осушки и удаления ртути №6 (Свободный)</i>																						
926 02 01	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 01	Начальник установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 05 01A	Оператор технологических установок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 05 02A (926 05 01A)	Оператор технологических установок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 01A	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 02A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 03A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 04A (926	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03 01A)																							
926 03 05A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 06A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 07A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 08A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 09A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 10A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 11A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 12A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 13A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 03 14A (926 03 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 04 01A	Оператор технологических установок 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 04 02A (926 04 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 04 03A (926 04 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926 04 04A (926 04 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производство №2 (Свободный)</b>																						
	<i>Установка производства этана и широкой фракции легких углеводородов №4 (Свободный)</i>																						
95 957 03	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01																							
95 957 03 02	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95 957 10 01A	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 10 02A (95 957 10 01A)	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 10 03A (95 957 10 01A)	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 10 04A (95 957 10 01A)	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 10 05A (95 957 10 01A)	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 04 01A	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 04 02A (95 957 04 01A)	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 04 03A (95 957 04 01A)	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 04 04A (95 957 04 01A)	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 04 05A (95 957 04 01A)	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 05 01A	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 05 02A (95 957 05 01A)	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 05 03A (95 957 05 01A)	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

01A)																							
95 957 05 04A (95 957 05 01A)	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 05 05A (95 957 05 01A)	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 01	Начальник установки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95 957 09 01	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 01A	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 02A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 03A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 04A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 05A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 06A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 07A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 08A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 09A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06	Оператор технологических	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



10A (95 957 06 01A)	установок 5 разряда																							
95 957 06 11A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 12A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 13A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 14A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 06 15A (95 957 06 01A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 08 01A	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 08 02A (95 957 08 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 08 03A (95 957 08 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 08 04A (95 957 08 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95 957 08 05A (95 957 08 01A)	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка производства этана и широкой фракции легких углеводородов №5 (Свободный)</i>																							
96 963 03 01A	Машинист компрессорных установок 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96 963 03 02A (96	Машинист компрессорных установок 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



























25 253 07 05	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25 253 07 06	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25 253 07 07	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25 253 07 08	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25 253 07 09	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25 253 07 10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25 253 07 11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25 253 09 01	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25 253 09 02	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
254 01	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
254 06	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73 15	Ведущий инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
731П 01	Инженер по безопасности движения I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Специальный отдел (Свободный)</b>																								
19 03 03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Управление главного механика (Свободный)</b>																								
	<i>Отдел планово-предупредительного ремонта (Свободный)</i>																								
261 04 01	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Управление главного энергетика (Свободный)</b>																								
22 000 3	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
022 000 1	Начальник управления - главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел внешнего электроснабжения и учета энергоресурсов (Свободный)</i>																								
22 224 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
022 224 03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	











35 352 15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 352 04	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 352 05	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 352 06	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 352 07	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 352 08	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 352 10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 352 16	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 352 11	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организации и оформления ввода объектов в эксплуатацию (Свободный)</i>																							
35 353 05	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713 01 01	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713 01 02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 353 02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 353 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 353 06	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление проектирования (Свободный)</b>																							
	<i>Отдел организации проектных работ (Свободный)</i>																							
021 215 04	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 215 08 09 01	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектно-конструкторский отдел (Свободный)</i>																							
21 216 03 03	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 216 03 02	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



21 216 03 01	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 216 02 01	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 216 02 03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 216 02 02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 216 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 216 04 01	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектно-технический отдел (Свободный)</i>																						
21 211 16 01	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 211 17 01	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление технологического транспорта и специальной техники (Свободный)</b>																						
	<i>Автоколонна № 1 (Свободный)</i>																						
073 013	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736П 13 01А	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736П 13 02А (736П 13 01А)	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736П 14 01А	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736П 14 02А (736П 14 01А)	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 67	Механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736П 08 01	Механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автоколонна № 2 (Свободный)</i>																						
737П 03 06	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736П 02 07	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737П 02 01	Механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737П 02	Механик автомобильной ко-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02	лонны																							
	<i>Автоколонна № 3 (Свободный)</i>																							
738П 15 01А	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 15 02А (738П 15 01А)	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 16 01	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 10 01	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 19 01	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 17 01	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 18 01	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 14 01	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 07 01	Машинист крана автомобиль- ного 7 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 20 02	Машинист крана автомобиль- ного 8 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 20 01	Машинист крана автомобиль- ного 8 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 02 01	Механик автомобильной ко- лонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738П 02 02	Механик автомобильной ко- лонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автоколонна № 4 (Свободный)</i>																							
739П 02 01	Механик автомобильной ко- лонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 02 02	Механик автомобильной ко- лонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 05 01	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 21 01	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 21 02	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 19 01	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 20 01	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 24 01А	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

739П 24 02А (739П 24 01А)	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 08 01А	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 08 02А (739П 08 01А)	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 22 01	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 09 01А	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739П 09 02А (739П 09 01А)	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа специалистов по производственно-техническому обеспечению (Свободный)</i>																						
73 66	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024 002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-механическая мастерская /Свободный/</i>																						
734П 10 01	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734П 03 01	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 68	Механик по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 69	Механик по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эксплуатационная служба (Свободный)</i>																						
735П 14 01	Ведущий инженер по диагностике технического состояния автомобилей, дорожно-строительных машин и механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735П 02 01	Инженер по организации движения спецавтотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735П 13 01	Ведущий инженер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735П 03 01	Ведущий инженер по техническому надзору (за подъемными сооружениями на шасси)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



735П 11 01	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735П 12 01	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735П 15 01	Техник по учету в автохозяйстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление ценообразования и контрактного сопровождения (Свободный)</b>																						
	<i>Отдел ценообразования (Свободный)</i>																						
13 132 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-производственный центр (Свободный)</b>																						
64 13	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28 01 01	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебный отдел (Свободный)</i>																						
281 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64 06	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64 11	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 02 01	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 02 02	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 02 03	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 03 01	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64 12 01	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65 12 02	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64 12 03	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 04 01	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 04 02	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 04 03	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 04 04	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 04 05	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 04 06	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281 04	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













	<i>ремонт оборудования систем водоснабжения и водоотведения (Свободный)</i>																							
22 2272 01	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 2272 03	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок хозяйственно-питьевого, технического и противопожарного водоснабжения и водоотведения (Свободный)</i>																							
22 2271 01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики (Свободный)</b>																							
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту КИ-ПиА объектов основного производства (Свободный)</i>																							
2471 19 01	Приборист 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту оборудования автоматических систем контроля загазованности и физико-химических измерений (Свободный)</i>																							
2475 06А	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 06 01А (2475 06А)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 06 02А (2475 06А)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 06 03А (2475 06А)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 06 04А (2475 06А)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 06 05А	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2475 06A)																							
2475 06 06A (2475 06A)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 07A (2475 06A)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 08A (2475 06A)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 09A (2475 06A)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 10A (2475 06A)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 11A (2475 06A)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 12A (2475 06A)	Приборист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475 15	Инженер-электроник II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по техническому обслуживанию и ремонту КИ-ПиА объектов общезаводского хозяйства (Свободный)</i>																						
2474 01	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2474 15	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-						
	<b>Цех связи (Свободный)</b>																						
203 12 01	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок линейно-кабельных сооружений, радиосвязи и теле-радиовещания (Свободный)</i>																						
2031 14 01	Кабельщик-спайщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2031 02 02	Ведущий инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2031 04 03	Инженер электросвязи I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок систем передачи данных и телефонии (Свободный)</i>																						
2032 11	Инженер электросвязи I кате-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03	горни																							
2032 01 04 ✓	Ведущий инженер электросвя- зи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех теплоснабжения (Сво- бодный)</b>																							
22 226 01	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию систем вентиляции и конди- ционирования воздуха (Свобод- ный)</i>																							
2263 01 ✓	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2263 04 01A ✓	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2263 04 02A ✓ (2263 04 01A)	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2263 04 03A ✓ (2263 04 01A)	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2263 04 04AA ✓ (2263 04 01A)	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех электроснабжения (Сво- бодный)</b>																							
22 225 03	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23 225 20	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту и обслу- живанию электрооборудова- ния № 1 (Свободный)</i>																							
225 2252 20 ✓	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту и обслу- живанию электрооборудова- ния № 2 (Свободный)</i>																							
225 2254 21	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту и обслу- живанию электрооборудова- ния № 3 (Свободный)</i>																							
2257 02 02	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Экоаналитическая лаборатория (Свободный)</b>																						
22 44	Инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Электротехническая лаборатория (Свободный)</b>																						
225 2253 04 08	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225 2253 23 01A	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225 2253 23 02A (225 2253 23 01A)	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Метрологическая лаборатория (Свободный)</b>																						
24 246 17 01	Приборист 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель  
генерального директора

(должность)

(подпись)

Файрузов Данис Хасанович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04 ФЕВ 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Александрова Татьяна  
Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04 ФЕВ 2025

(дата)

Начальник Нормативно-исследовательской лаборатории

(должность)

(подпись)

Пак Виктория Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04 ФЕВ 2025

(дата)

Заместитель начальника отделов кадров и трудовых отношений Управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Колесник Наталья Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04 ФЕВ 2025

(дата)

Заместитель начальника управления - начальник отдела социального развития Управления подбора, адаптации, развития и социального обеспечения персонала, Председатель Первичной профсоюзной организации "Газпром переработка Благовещенск профсоюз"

(должность)

(подпись)

Грузов Денис Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04 ФЕВ 2025

(дата)



Главный специалист по охране труда  
Отдела охраны труда  
(должность)



(подпись)

Ваулина Екатерина Михайловна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04 ФЕВ 2025  
(дата)

Главный специалист Юридического  
отдела  
(должность)



(подпись)

Попова Ксения Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04 ФЕВ 2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5482  
(№ в реестре)



(подпись)

Майорова Ксения Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024  
(дата)